
Specifikace: Podpora včelařů na území Ústeckého kraje v roce 2022 - soupis podpořených žádostí

1 ZPZ_EA_0276_22 12.04.2022 František Budský Založení chovu včel ve Lhotě 01.01.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 29 3x úl, 3x včelstvo, přířezy, mezistěny, dýmák, kombinéza, rukavice, rozpěrák, krmítko

2 ZPZ_EA_0002_22 31.03.2022 Tomáš Peřina Starý Mlýn 03.01.2022 30.09.2022 80,00 17 810,00 22 271,00 24
3x úl, 3x včelstvo, rámky, přepážky, česnový uzávěr, letáky, podložka, matří mřížka, krmítko, mřížka, rozpěrák, 

zábrana do česna, nádoby na med, košťátko, kleště na rámky

3 ZPZ_EA_0013_22 31.03.2022 Ing. Jan Hodoval, Ph.D. Začínají včelař Ing. Jan Hodoval, Ph.D. 31.03.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 3x úl, 3x včelstvo, kukla, ozpěrák, dýmák, zvlňovač

4 ZPZ_EA_0017_22 04.04.2022 Petr Sklenička Založení chovu včel 01.04.2022 31.08.2022 53,73 19 990,00 37 219,00 24
5x úl, 5x včelstvo, rámky, mateří mřížka, mezistěny, mezerníky, rozpěrák, dýmák, trafo, kombinéza, zvedací 

kleště, rukavice, smetáček

5 ZPZ_EA_0292_22 05.04.2022 Veronika Marčaníková Začátek včelaření v obci Třebenice - Teplá 01.05.2022 31.08.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 5x úl, 5x včelstvo, 5x víko, mezistěny, přířezy

6 ZPZ_EA_0304_22 05.04.2022 Tomáš Bartoš Pořízení včel v Řehlovicích 01.04.2022 31.08.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 3x úl, 3x včelstvo, přířezy, mezistěny, příslušenství

7 ZPZ_EA_0096_22 06.04.2022 Nikola Müllerová Včelaření v Kotvině 01.01.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 5x úl, 5x včelstvo, základní včelařské vybavení

8 ZPZ_EA_0076_22 06.04.2022 Olga Hodboďová Nový včelař 01.03.2022 30.09.2022 80,00 19 990,00 24 999,00 24
3x úl, 3x včelstvo, přířezy, stáčecí nádoba na med, cedník, spirála na rozpouštění, dýmák, rukavice, klobouky, 

kombinéza, smeták, rozpěrák

9 ZPZ_EA_0133_22 07.04.2022 Adriana Malá Pořízení základního vybavení pro chov včel 01.07.2022 30.09.2022 69,00 19 960,00 28 930,00 24 3x úl, 3x včelstvo, dýmák, rozpěrák, smetáček, přížezy, mezerníky, zvedací kleště, rukavice, kombinéza

10 ZPZ_EA_0056_22 08.04.2022 Jiří Karfilát Založení chovu včel 2022 01.04.2022 30.09.2022 73,15 19 990,00 27 340,00 24 3x úl, 3x včelstvo, mateří mřížka, mezistěny, trafo, dýmák, rozpěrák, smetáček

11 ZPZ_EA_0280_22 11.04.2022 Sonia Vršínská Včely Bohyně 01.04.2022 30.09.2022 58,50 19 980,00 34 166,00 24 3x úl, 3x včelstvo, kombinéza, rukavice, rozpěráky, smetáček, nástavky, rámky s mezistěnou

12 ZPZ_EA_0140_22 12.04.2022 Michaela Köhlerová chov včel 01.01.2022 30.06.2022 80,00 19 960,00 24 950,00 24

4x úl, 4x včelstvo, mřížka, rukavice, dýmák, klobouk, rozpěrák, smetáček, výchytka, trafo, mezistěny, roják, 

napínák drátku, škrabka na dno, podložkaprosakovací, mateří mřížka, podložka, výkluz, cedník, deska pod 

sklenice, rámky

13 ZPZ_EA_0078_22 13.04.2022 Josef Kohout Konečně začínám včelařit 01.01.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 3x úl, 3x včelstvo, včelařské vybavení

14 ZPZ_EA_0080_22 13.04.2022 Aleš ADÁMEK Včelaří počátky s podporou ÚK 01.01.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 3x úl, 3x včelstvo, včelařské vybavení

15 ZPZ_EA_0097_22 13.04.2022 Lenka Fílová Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji Lom 01.04.2022 30.08.2022 74,80 19 980,00 26 722,00 24 5x úl, 5x včelstvo, přířezy, mezistěny, drát

16 ZPZ_EA_0273_22 13.04.2022 Jozef Mikloška Včely MiJo 02.02.2022 08.08.2022 65,00 19 950,00 30 700,00 24 3x úl, 3x včelstvo, barvy na úly, včelařské pomůcky

17 ZPZ_EA_0100_22 19.04.2022 Petr Stareček Začátek chovu včel 07.04.2022 31.08.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 3x úl, 3x včelstvo, rámky, mezistěny, kuřák, rozpěrák, ochranný oděv

18 ZPZ_EA_0139_22 19.04.2022 Jan Beránek Založení chovu včel 01.01.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24
5x úl, 5x včelstvo, mezistěny, nádoba na med, sedník, bedna na rámky, trafo, forma na sbíjení rámků, roják, 

rojochyt, dýmák, kombinéza

19 ZPZ_EA_0138_22 19.04.2022 Jan Rybář Založení chovu včel 01.01.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24
5x úl, 5x včelstva, česnový uzávěr, mezistěny, nádoba na med, cedník, bedna na rámky, drátek, mezerníky, 

napínák drátku, rozpěrák, klobouk, smetáček, strůpková fólie, mateří mřížka, rámkové přířezy

20 ZPZ_EA_0147_22 20.04.2022 David Kovtan Začínající včelař 18.04.2022 31.08.2022 80,00 16 380,00 20 483,00 24 5x úl, 5x včelstvo, mezistěny, včel.oděv, kuřák, rozpěrák, přířezy

21 ZPZ_EA_0069_22 21.04.2022 Petr Černý Včely Svádov 17.02.2022 01.08.2022 80,00 19 990,00 24 999,00 24
3x úl, 3x včelstvo, rámek, rozpěrák, klobouk, smetáček, drátek, hřebíky na rámky, včel.blůza, mezerníky a další 

příslušenství

22 ZPZ_EA_0307_22 22.04.2022 Jana Kafková Navrácení včel do přírody 22.04.2022 01.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 5x úl, 5x včelstvo, včelařské potřeby

23 ZPZ_EA_0165_22 25.04.2022 Martin Klement Klement 01.06.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 3x úl, 3x včelstvo, rámky, dýmák, oblek pro včelaře, mezistěny

24 ZPZ_EA_0224_22 25.04.2022 Adam Jelínek Pořízení včelstev 12.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 5x úl, 5x včelstvo, včelsřské pomůcky

25 ZPZ_EA_0127_22 25.04.2022 Luboš Janíček Založení chovu včel 01.06.2022 30.09.2022 77,00 19 990,00 25 970,00 24 3x úl, 3x včelstva, základní včelařské vybavení

26 ZPZ_EA_0223_22 25.04.2022 Robert Appel Pořízení včelařského vybavení 01.01.2022 30.09.2022 80,00 15 910,00 19 891,59 24
3x úl, 3x včelstvo, krmítko, rámky, mezistěny, mateří mřížka, rukavice, klobouk, mezerníky, smetáček, zvedací 

kleště, cedník, strůpková fóie

27 ZPZ_EA_0265_22 26.04.2022 Hedvika Šikulová založení včelstva 01.01.2022 30.09.2022 76,26 19 990,00 26 224,36 24
3x úl, 3x včelstva, kleště na rámky, mateří mřížka, smetáček, krmítka, distanční rámy, rukavice, stěrka, palivo 

dýmáku, mezistěny, rámky, napínák, drátek, nádoba na med

Soupis podpořených žadatelů schválených Radou Ústeckého kraje usnesením č. 101/46R/2022 ze dne 22.6.2022 v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 - 2025

Pořadové číslo Číslo žádosti Datum doručení žádosti

Žadatel Fyzická osoba

Jméno a Příjmení FO

Maximální procentuální 

podíl dotace na 

celkových uznatelných 

nákladech projektu v %

Termín 

ukončení
Název projektu Termín zahájení

Celkový počet 

bodů
Stručná anotace

Požadovaná výše 

dotace v Kč

Celkové náklady 

v Kč



28 ZPZ_EA_0173_22 26.04.2022 Radek Stehlík Založení chovu včel 01.04.2022 31.07.2022 71,90 19 980,00 27 800,00 24 3x úl, 3x včelstva, příslušenství k úlům, mezistěny a pomůcky

29 ZPZ_EA_0252_22 26.04.2022 Jan Matis Založení chovu včel - Korozluky 01.03.2022 31.08.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 5x úl, 5x včelstvo, mezistěny, rámky

30 ZPZ_EA_0247_22 26.04.2022 František Pecha Včelnice 29.04.2022 30.06.2022 57,50 19 990,00 34 780,00 24 4x úl, 4x včelstvo, ochranné pomůcky, dýmák, rozpěrák, smeták, roják, mezerníky

31 ZPZ_EA_0162_22 27.04.2022 Tereza Radičová Zahájení chovu včel v katastru Babiny II 01.01.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 3x úl, 3x včelstvo, včelařské vybavení (ochr. oděv, přířezy, mezistěny)

32 ZPZ_EA_0236_22 27.04.2022 Vladimír Smýkal Včelaření 18.03.2022 30.09.2022 70,00 19 040,00 27 200,00 24 3x úl, 3x včelstvo, mezistěny, ochranné pomůcky, rámky, dýmák, rozpěrák 

33 ZPZ_EA_0136_22 27.04.2022 Ing. Lenka Adámková Vlastní včely na zahradě 01.03.2022 30.04.2022 80,00 19 900,00 24 884,00 24 3x úl, 3x včelstvo, dýmák, čísla pro značení matek, rukavice, klícka na matky

34 ZPZ_EA_0160_22 27.04.2022 Marek Kny Založení chovu včel 01.04.2022 31.07.2022 72,00 19 990,00 27 777,00 24 3x úl, 3x včelstvo, mezistěny a pomůcky

35 ZPZ_EA_0268_22 27.04.2022 Stanislav Bíreš
PROGRAM PRO ROZVOJ EKO-AGRO OBLASTÍ V ÚSTECKÉM 

KRAJI NA OBDOBÍ LET 2022 AŽ 2025
31.03.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 3x úl, 3x včelstvo, včelařské vybavení

36 ZPZ_EA_0269_22 27.04.2022 Lenka Kopecká
PROGRAM PRO ROZVOJ EKO-AGRO OBLASTÍ V ÚSTECKÉM 

KRAJI NA OBDOBÍ LET 2022 AŽ 2025
31.03.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 3x úl, 3x včelstvo, včelařské vybavení

37 ZPZ_EA_0249_22 28.04.2022 Ing. Jan Drozd Založení chovu včel Jan Drozd Doubice 31.05.2022 30.09.2022 60,00 19 800,00 33 000,00 24 3x úl, 3x včelstvo, včelařská výbava

38 ZPZ_EA_0256_22 28.04.2022 Monika Čechová Včelka Mája 2022 - rozvoj včel Čížkovice 01.04.2022 30.09.2022 54,82 19 990,00 36 483,00 24 3x úl, 3x včelstvo, blůza, rukavice, další příslušenství

39 ZPZ_EA_0253_22 28.04.2022 Stanislav Hocko Hocko včely 27.04.2022 30.09.2022 58,00 19 830,00 34 200,00 24 5x úl, 5x včelstvo, včelařský set, příslušenství

40 ZPZ_EA_0189_22 28.04.2022 Lenka Wünschová Rodinné včelaření 18.02.1967 29.04.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 4x úl,4x včelstvo, mezistěny

41 ZPZ_EA_0229_22 28.04.2022 Kristýna Kalinová Založení chovu včel v Třebenicích 30.04.2022 31.08.2022 80,00 19 850,00 24 820,00 24 3x úl, 3x včelstvo, přířezy, mezistěny, včelařský oděv

42 ZPZ_EA_0250_22 29.04.2022 Oldřich Šinfelt Založení chovu včel 17.04.2022 30.09.2022 80,00 19 970,00 24 970,00 24 4x úl, 4x včelstvo, mezistěny 

43 ZPZ_EA_0290_22 29.04.2022 Žaneta Víšková založení včelstva 01.01.2022 30.09.2022 80,00 16 940,00 21 176,00 24 4x úl, 4x včelstvo, mateří mřížka, mezerníky, stropní krmítko, rukavice, víko, cedník, refraktoměr, rozpěrák

44 ZPZ_EA_0251_22 29.04.2022 Petr Lindák Zase včelařem 18.04.2022 31.08.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 5x úl, 5x včelstvo, rámkové přířezy

45 ZPZ_EA_0266_22 29.04.2022 Zuzana Zajacová ZazuZen 22.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 5x úl (materiál), 5x včelstvo, očka, uteplivky

46 ZPZ_EA_0234_22 29.04.2022 Jan Očko Založení chovu včel 10.04.2022 25.09.2022 78,00 19 890,00 25 500,00 24 3x úl, 3x včelstvo, včelařské pomůcky

47 ZPZ_EA_0243_22 29.04.2022 Jan Kureš Založení chovu včel v Robči 02.05.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 4x úl, 4x včelstvo, mezistěny, rámky, krmítka, varoa podložky, dýmák

48 ZPZ_EA_0257_22 29.04.2022 Ing.Radek Švec Včelařství Souš 01.01.2022 30.09.2022 40,00 20 000,00 50 000,00 24 5x úl, 5x včelstvo, zákadní včelařské vybavení

49 ZPZ_EA_0044_22 04.05.2022 Libor Hrubeš Podpora přírody 04.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 24 3x úl, 3x včelstvo, zákadní včelařské vybavení

50 ZPZ_EA_0301_22 30.05.2022 Gabriela Vávrová Založení chovu včel 01.05.2022 30.09.2022 69,49 19 990,00 28 779,00 24
4x úl, 4x včelstvo, varroa dno, plechové víko, přířezy, mezerníky, nezerez.drát, mezistěny, lampa na sirné 

knoty, lazuroil, hřebíčky, strůpková fólie, včelařské nářadí

51 ZPZ_EA_0024_22 04.04.2022 Petr Volek Včely do Trmic 01.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 4 ks úlů, mateřích mřížek, venkovních vík, úlových doplňků a včelařských potřeb

52 ZPZ_EA_0049_22 05.04.2022 Bartošová Lacinová Zdenka Pořízení příslušenství 04.04.2022 31.08.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup bedýnek na med, bedýnky na přenášení rámečků, rámečky a mezistěny 

53 ZPZ_EA_0050_22 05.04.2022 Martin Škvor Rozšíření chovu včel 04.04.2022 31.08.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 3 ks úlů, mezistěny, příslušenství,barvy na úly

54 ZPZ_EA_0051_22 05.04.2022 Klára Guthová Pořízení příslušenství 04.04.2022 31.08.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup stolu na medobraní, rámečků, příslušenství

55 ZPZ_EA_0061_22 06.04.2022 Aleš Rost Včely Libouchec - přírodní zahrada 2 01.01.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 3 ks úlů včetně příslušenství

56 ZPZ_EA_0060_22 06.04.2022 Jiří Zika Včely Dobrná 2 01.01.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 3 ks úlů a vybavení

57 ZPZ_EA_00286_22 06.04.2022 Kateřina Mazánková Rozšíření chovu včelstev 01.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup komletních nástavkových úlů

58 ZPZ_EA_0042_22 07.04.2022 Oldřich Johan Podpora včelstav Těchlovice 105 01.01.2022 30.09.2022 80,00 18 980,00 23 731,00 23 Nákup 4 ks nástavkových úlů, kombinézy, příslušenství, víka a rámkových přířezů



59 ZPZ_EA_0043_22 07.04.2022 Jana Puschová Rozšíření včelstev ul. Karlova 01.05.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 4 ks varoa den, 24 ks nástavků, rámků

60 ZPZ_EA_0012_22 08.04.2022 Lukáš Dudek Rozšíření včelstev - tvorba oddělků 01.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 5 ks úlů, brýlí k tvorbě matek, fimugatoru, obleku a rukavic

61 ZPZ_EA_0015_22 08.04.2022 Tereza Sailerová Rozšíření chovu 01.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 5 ks úlů, obleku, rukavic a 5 ks boxů na přenášení rámečků

62 ZPZ_EA_0020_22 08.04.2022 Vlastimil KAZILOVSKÝ Rozšíření zavčelení obce Sádek 11.04.2022 10.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 5 ks nástavkvých úlů a rámečků

63 ZPZ_EA_0068_22 08.04.2022 Petr Jeřábek Návrat včel do Kololeče 01.01.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 3 ks úlů, roják, bedny na rámky 

64 ZPZ_EA_0048_22 12.04.2022 Michal Kára Podpora včelařů na území Ústeckého kraje 31.03.2022 30.09.2022 80,00 16 000,00 20 000,00 23 Nákup 5 ks úlů, polystyrenu do víka, úchytů, mezistěn, kombinéz, cedníku, rukavic

65 ZPZ_EA_0057_22 12.04.2022 Martin Hák Krásné včelstvo 2 01.04.2022 31.08.2022 80,00 17 080,00 21 360,00 23
Nákup varoa den, nástavků, vík zateplených, vík plechových, přířezů, strůpkové folie, krmítek, mezistěn, 

rukavic, klobouku 

66 ZPZ_EA_0063_22 14.04.2022 Helena Hauzírková Řeháková Včely Těchlovice 2022 05.04.2022 15.09.2022 80,00 12 000,00 15 000,00 23 Nákup nástavků, varroa den, krmítek, včelařských potřeb, mezistěn a nerez. nádob na med

67 ZPZ_EA_0085_22 14.04.2022 Štěpánka Holcmanová Podpora včelařů na území Ústeckého kraje 01.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 4 ks úlů, nízkých nástavků, mezistěn, přířezů na rámky

68 ZPZ_EA_0092_22 14.04.2022 Nikola Hrůza Rozšíření včelstev 11.04.2022 28.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 5 ks ulů

69 ZPZ_EA_0083_22 19.04.2022 Jaroslav Kotlík Výměna úlů 01.05.2022 31.08.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 3 ks úlů 

70 ZPZ_EA_0108_22 19.04.2022 Pavel Čejka Rozšíření včelstev 01.04.2022 31.08.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 3 ks úlů

71 ZPZ_EA_0087_22 21.04.2022 Jaromír Havlík pořízení akukolečka 06.06.2022 19.09.2022 60,00 14 400,00 24 000,00 23 Nákup akukolečka

72 ZPZ_EA_0116_22 21.04.2022 Roman Dejmek Včelnice 01.03.2022 31.08.2022 80,00 19 860,00 24 826,00 23 Nákup 3 ks úlů, varroa šuplíku, přířezů, mezistěn, česnových uzávěrů

73 ZPZ_EA_0291_22 22.04.2022 Milan Reiss Obnova včelařského vybavení pro včelaření 25.04.2022 30.09.2022 80,00 5 410,00 6 765,00 23 Nákup přířezů, mezistěn, mateřích mřížek, rukavic, kombinézy, paliva do dymáku a rozpěráku

74 ZPZ_EA_0121_22 22.04.2022 Ivana Hubáček Zachování chovu včelstev po otci 19.04.2022 30.09.2022 80,00 17 880,00 22 360,00 23
Nákup 3 ks úlů, meziostěn, stropních krmítek, přířezů, kombinézy, rukavic, plechových stříšek, rojáčku, 

mezerníku a drátku

75 ZPZ_EA_0134_22 22.04.2022 Rostislav Douša Rozšíření 2022 30.09.2022 30.09.2022 80,00 18 000,00 22 505,00 23
Nákup nástavků celodřevěných, vík, varroa den, strůpkové folie, mateří mřížky, rámkových přířezů, plemenáče 

a beden na rámky

76 ZPZ_EA_0041_22 25.04.2022 Vladimír Mareš Rozšíření chovu včel a zjednodušení práce 01.03.2022 30.09.2022 72,70 19 970,00 27 480,00 23 Nákup varroa den, nástavků, vík, motúčka a nástavby na motúčko

77 ZPZ_EA_0112_22 25.04.2022 Jaroslav Flegel Rozšíření 1 01.01.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup nástavků, krmítek, přířezů, mřížek, izolátoru, komorovací přepážky, mezistěn 

78 ZPZ_EA_0124_22 25.04.2022 Bc. Alena Šlégrová Pokračuji ve včelaření 20.04.2022 20.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup přepravních beden na rámečky, motúčka, nabíječky, mezistěn a předmětů drobného vybavení

79 ZPZ_EA_0288_22 25.04.2022 Blanka Křepínská Stojany pod včelí úly. 01.04.2022 31.08.2022 80,00 10 000,00 12 500,00 23 Nákup dřevěných trámků a pozinkovaných stojanů pod úly 

80 ZPZ_EA_0289_22 25.04.2022 Jan Masopust
Výměna 1 ks starého úlu za nový nástavkový úl s monitorovacím 

dnem a nové stojany pod úly.
01.05.2022 31.08.2022 80,00 6 620,00 8 280,00 23 Nákup 1 ks nástavkového úlu, dřevěných trámků a stojanů

81 ZPZ_EA_0151_22 25.04.2022 Štefan Benedek Rozšíření chovu včel 01.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 5 ks úlů

82 ZPZ_EA_0186_22 25.04.2022 Iva Pauerová Podpora včelařů na území Ústeckého kraje 16.02.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 3 ks úlů, 2 ks rukavic, cedníku, nádob na med a testa

83 ZPZ_EA_0152_22 26.04.2022 Irena Bodejčková Pořízení technického vybavení 12.04.2022 30.09.2022 78,00 19 980,00 25 620,00 23 Nákup varroatesteru CO2, Co2 talkové lahve, ometače včel, pařáku na vosk a vyvíječe páry

84 ZPZ_EA_0137_22 27.04.2022 Radek Adámek Včely Skalice 01.03.2022 30.04.2022 80,00 19 940,00 24 935,00 23 Nákup 5 ks úlů, rukavic, krmného těsta, stojanu pod úly, mezistěn

85 ZPZ_EA_0141_22 27.04.2022 Jiří Mádle Rozšíření chovu včel 21.04.2022 30.09.2022 80,00 15 950,00 19 944,00 23 Nákup 2ks úlů, rámků, mezistěn, mateřích mřížek, rojáčku, kombinézy, rukavic, dýmák, cedník, smetáček

86 ZPZ_EA_0200_22 27.04.2022 Ing. Jan Korf
PROGRAM PRO ROZVOJ EKO-AGRO OBLASTÍ V ÚSTECKÉM 

KRAJI NA OBDOBÍ LET 2022 AŽ 2025
31.03.2022 30.09.2022 70,00 19 110,00 27 300,00 23 Nákup 3 ks úlů a vybavení

87 ZPZ_EA_0201_22 27.04.2022 Veronika Korfová
PROGRAM PRO ROZVOJ EKO-AGRO OBLASTÍ V ÚSTECKÉM 

KRAJI NA OBDOBÍ LET 2022 AŽ 2025
31.03.2022 30.09.2022 75,00 19 950,00 26 600,00 23 Nákup 3 ks úlů a vybavení

88 ZPZ_EA_0203_22 27.04.2022 Luboš Súkeník
PROGRAM PRO ROZVOJ EKO-AGRO OBLASTÍ V ÚSTECKÉM 

KRAJI NA OBDOBÍ LET 2022 AŽ 2025
31.03.2022 30.09.2022 80,00 19 920,00 24 900,00 23 Nákup 3 ks úlů a vybavení

89 ZPZ_EA_0211_22 27.04.2022 Vladimír Domecký Rozšíření chovu včel 26.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 5 ks úlů



90 ZPZ_EA_0090_22 28.04.2022 Kovařík Jiří Rozšíření chovu včel 12.03.2022 28.08.2022 80,00 19 910,00 24 897,00 23
Nákup 3 ks úlů, varooa šuplíků, česnových uzávěrů, odnosné bedny na rámky, obrtlíku ke dnu, cedníku, 

přířezů, mezistěn

91 ZPZ_EA_0101_22 28.04.2022 Jana Zrzavá Rozšíření chovu včel. 01.04.2022 31.08.2022 67,00 19 940,00 29 770,00 23 Nákup motúčka, nástavby, kol s brzdou, nabíječky

92 ZPZ_EA_0122_22 28.04.2022 Petr Lehman Včelař po dědovi 15.01.2022 31.07.2022 80,00 19 980,00 24 975,00 23 Nákup 5 ks úlové sestavy, mateří mřížky, podložky čiré, víčka prosakovacího, podložky, rámků, mezistěn

93 ZPZ_EA_0179_22 28.04.2022 Jakub Beran Zefektivnění práce se včelami 01.05.2022 30.09.2022 80,00 19 340,00 24 176,00 23 Nákup motúčka, nástavby, přídavných zadních kol

94 ZPZ_EA_0297_22 28.04.2022 David Petržilek
Rozšíření a stabilizace chovu včelstev v oblasti Chodovlic Ústecký 

kraj
01.05.2022 30.09.2022 80,00 11 840,00 14 800,00 23 Nákup 2 ks úlů, mezistěn, nádob na med, přepravních beden na rámky a rámkových přířezů

95 ZPZ_EA_0230_22 28.04.2022 Petr Juračka Rozšíření chovu včel 01.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23
Nákup 3 ks úlů, mezistěn, potřeby pro krmení včel, ochranných pomůcek, pomůcek k chovu, potřeb pro rámky, 

rámkových přířezů

96 ZPZ_EA_0191_22 28.04.2022 Jaroslav Stejskal
ROZŠÍŘENÍ CHOVU VČEL V OBCI VELKÉ ŽERNOSEKY A 

ZAVČELENÍ OBLASTI
01.04.2022 31.08.2022 80,00 19 840,00 24 800,00 23 Nákup 5 ks varroa den, nástavků, plech. vík, mezistěn

97 ZPZ_EA_0199_22 29.04.2022 Miroslav Soukup Včely Chlum 2022 15.03.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 5 ks úlů

98 ZPZ_EA_0202_22 29.04.2022 Barbora Soukupová Rodinné včely 2022 20.03.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup nástavkových úlů

99 ZPZ_EA_0208_22 29.04.2022 Petr Šošško Včely Veselé 2022 01.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup úlů, mezistěn a rámků

100 ZPZ_EA_0222_22 29.04.2022 Vratislav Ondráček Pořízení nových včelařských úlů s vybavením 2022 27.04.2022 30.09.2022 80,00 19 440,00 24 300,00 23 Nákup 2 ks úlů, mezistěn a bedny na rámky

101 ZPZ_EA_0235_22 29.04.2022 Štefan Očko rozšíření chovu včel 15.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 5 ks úlů

102 ZPZ_EA_0241_22 29.04.2022 Martin Šošško Zdravé včely 2022 15.03.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup nástavkových úlů

103 ZPZ_EA_0242_22 29.04.2022 Aleh Harkusha Rozšíření chovu včel 29.04.2022 30.09.2022 80,00 19 920,00 24 900,00 23 Nákup nástavků, plechových vík, strůpkové folie, varroa den, lazury a mezistěn

104 ZPZ_EA_0244_22 29.04.2022 Pavel Vincenc Pořízení  5 nových kompletních nástavkových úlů 29.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 5 ks nástavkových úlů

105 ZPZ_EA_0195_22 28.04.2022 Drahomíra Beranová Zabezpečení včelařského stanoviště 01.05.2022 30.09.2022 80,00 19 170,00 23 973,00 23 Nákup fotopasti, spisstopař, datového balíčku, nastavitelného lanového zámku, SD karty

106 ZPZ_EA_0196_22 28.04.2022 Martina Zelená
ROZŠÍŘENÍ CHOVU VČEL V OBCI DOBKOVIČKY A ZAVČELENÍ 

OBLASTI
01.04.2022 31.08.2022 80,00 19 840,00 24 800,00 23 Nákup varroa den, nástavků, vík, mezistěn a beden na rámky

107 ZPZ_EA_0210_22 28.04.2022 Marcela Böhmová Rozšíření chovu včel 01.04.2022 30.09.2022 80,00 19 920,00 24 900,00 23 Nákup 3 ks úlů, mezstěn, ochranných pomůcek, pomůcek k chovu, potřeb pro rámky, potřeb pro krmení včel

108 ZPZ_EA_0306_22 29.04.2022 Jan Dunovský Rozšíření včelstev v lokalitě Maxičky 01.04.2022 31.07.2022 80,00 10 260,00 12 830,00 23 Nákup 2 ks úlů, rámků, mezistěn, rojáčku a oplodňáčku

109 ZPZ_EA_0302_22 02.05.2022 Nataliya Volkovyč Rozšíření chovu včelstev 31.03.2022 30.09.2022 80,00 19 980,00 24 976,00 23 Nákup 3 ks úlů, mezistěn, strůpkové folie, varroa den, palubkových vík, rojáku a mateřích mřížek

110 ZPZ_EA_0248_22 12.05.2022 Zbyněk Jelínek Rozšíření včelstev 02.05.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 3 ks úlů včetně příslušenství, rámků, mezistěn a pomůcek

111 ZPZ_EA_0270_22 16.05.2022 Jan Lněníček Výměna starých úlů a rozšíření chovu včel 01.01.2022 30.9.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 5 ks úlů a mezistěn

112 ZPZ_EA_0254_22 19.05.2022 Michal Vítovec Rozšíření chovu 31.05.2022 29.09.2022 80,00 18 580,00 23 225,00 23 Nákup den, nástavků, střech, folie strůpkové, vík, krmítek, mezitěn, mateřích mřížek.

113 ZPZ_EA_0295_22 26.05.2022 Jiří Vacek Rozšíření včelstva 01.06.2022 30.09.2022 80,00 19 850,00 24 820,00 23 Nákup 5 ks úlů a vybavení pro včelaře

114 ZPZ_EA_0283_22 26.05.2022 Lenka Fiedlerová
Založení včelnice,rozšíření chovu včel,doplnění pomůcek pro 

včelaření a pomůcek pro krmení včelstev
01.03.2022 31.08.2022 80,00 19 590,00 24 496,00 23 Nákup kombinézy, rukavic, mezistěn, blůzy, 5 ks úlů, rámkových přířezů, krmítek, rojáku, barvy a laky na úly

115 ZPZ_EA_0277_22 27.05.2022 Milan Sulanský Nové a bezpečné bydlení pro včelky 01.06.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 4 ks úlů

116 ZPZ_EA_0054_22 05.04.2022 Petr Skořepa Včely do CHKO České středohoří 04.04.2022 30.09.2022 80,00 19 980,00 24 976,00 21 Nákup 4 ks úlů, rámků

117 ZPZ_EA_0014_22 08.04.2022 Lenka Sailerová Chov matek 01.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 21 Nákup 5 ks úlů, obleku, rukavic, fumigátoru, dýmáku, smetáčku a vlnkovače

118 ZPZ_EA_0028_22 08.04.2022 Petr Vešic Obnova a rozšíření včelnice. 03.01.2022 30.09.2022 55,00 19 800,00 36 000,00 21

119 ZPZ_EA_0039_22 08.04.2022 Pavel Kaiser rozšíření chovu včel západního Podkrušnohoří 15.04.2022 31.08.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 21 Nákup 4 ks úlů

120 ZPZ_EA_0058_22 08.04.2022 Jiří Valeška Včelky Knobloška 22 01.04.2022 31.08.2022 80,00 19 940,00 24 926,00 21 Nákup 7 ks úlů, 7ks nástavků, 7 ks vík, přířezů



121 ZPZ_EA_0065_22 08.04.2022 Kateřina Valešová Nové úly pro stanoviště Lhota pod Pannou 01.04.2022 31.08.2022 70,00 19 250,00 27 500,00 21 Nákup 4 ks úlů, 4x dno, 4x kovovová mřížka, nástavku, krmítek, rámkových přířezů

122 ZPZ_EA_0071_22 11.04.2022 Miroslav Novotný Ozdravení chovu 01.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 21 Nákup 5 ks úlů s příslušenstvím

123 ZPZ_EA_0070_22 14.04.2022 Jan Štranek Obnova chátrajícího včelína v k.ú. Dubí 01.04.2022 30.09.2022 80,00 19 990,00 24 995,00 21 Nákup 5 ks úlů, nástavků, strůpkové folie, rukavic, uzávěrů 

124 ZPZ_EA_0011_22 21.04.2022 Roman Jandl Pokračování v chovu včel ve městě Krupka 01.04.2022 30.09.2022 80,00 19 840,00 24 800,00 21 Nákup a výměna 8 úlů

125 ZPZ_EA_0143_22 22.04.2022 Lenka Budajová Rozšíření chovu včel v roce 2022 21.03.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 21 Nákup 5 ks úlů, mezistěn, rámkových přířezů

126 ZPZ_EA_0040_22 25.04.2022 Josef Maršoun Částečná obnova úlů a pomůcek 01.04.2022 30.09.2022 80,00 19 900,00 24 881,00 21 Nákup varroa dna, nástavků, vík, meteří mřížky, mezistěn, bedden na rámky, krmítek, nádob na med

127 ZPZ_EA_0125_22 25.04.2022 Karel Lövenhöfer Vybvení pro včelaře 01.06.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 23 Nákup 3ks úlů, barvy na úly, nádob na med,  mezistěn, rámků, nástavků, včelařského vybavení

128 ZPZ_EA_0150_22 25.04.2022 Štefan Benedek Rozšíření chovu včel 01.04.2022 30.09.2022 80,00 20 000,00 25 000,00 21 Nákup 5 ks úlů

129 ZPZ_EA_0111_22 26.04.2022 Helena Hricková Rozšíření chovu včel 12.02.2022 30.09.2022 80,00 8 600,00 10 761,00 21 Nákup 3 ks úlů a kovových mřížek

130 ZPZ_EA_0148_22 26.04.2022 Jan Štěrba
Pořízení technického vybavení pro rozšiřování chovu včel vlastními 

oddělky s chovem vlastních matek
04.04.2022 31.08.2022 80,00 19 200,00 24 000,00 21 Nákup množárny, plemenáče a systému pro chov matek

131 ZPZ_EA_0170_22 26.04.2022 Linda Sujová Rozšíření chovu včel a pořízení pomůcek pro včelaření 01.01.2022 31.08.2022 80,00 19 810,00 24 772,00 21 Nákup 3 ks kompletních úlů, madel k nástavkům, rámkových přířezů, rojochytu, krmítek a krmních vík

CELKEM 2 499 790,00 3 273 588,95


